[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО

              РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  16.03.2017г  № 315
       Об утверждении Порядка проверки правильности составления документов, представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, на предоставление субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства, подтверждение достоверности содержащихся в них сведений

        В соответствии с Законом Самарской области  от 03.04.2009 № 41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», постановлением Правительства Самарской области от 12.02.2013 № 30 «О мерах, направленных на  поддержку сельскохозяйственного производства за счет средств областного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в областной бюджет средств федерального бюджета», администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области
                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить прилагаемый Порядок проверки правильности составления документов, представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, на предоставление субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства, подтверждения достоверности содержащихся в них сведений.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.О.Главы
муниципального района Большеглушицкий
      В.А.Анцинов Самарской области

 Исп:Шиянова О.В.
    8(846 73)2-18-81
Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

1. Название проекта нормативно-правового акта:

Постановление « Об утверждении Порядка проверки правильности составления документов, представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, на предоставление субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства, подтверждение достоверности содержащихся в них сведений»
1.Исполнитель:

Юрисконсульт  МКУ Управление сельского хозяйства  муниципального района Большеглушицкий Самарской области Шиянова О.В.
2. Согласовано: подпись:    дата:   замечания:
Руководитель МКУ Управление сельского хозяйства  м
униципального района Большеглушицкий Самарской области

Акимов А.А._______________________________________________
Заместитель главы- руководитель аппарата администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области_______

Куликова И.В._________________________________________________

Руководитель МУ Финансовое управление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области
Бугрова Е.П._______________________________________________

Начальник юридического отдела администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Шалимова Ю.В.______________________________________________

Примечание:

Замечания к проекту пишутся справа от подписи или при большом объеме - на оборотной стороне листа.

PAGE
1